

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Città Metropolitana di Messina (Ex Provincia di Messina)

DETERMINA SINDACALE Nº 44 DEL 28.12.2015

OGGETTO: Sostituzione componente commissione comunale di vigilanza.

VISTA la nota prot. n. 11344 del 28.12.2015 con la quale l'ing. Emilio Arlotta comunica di non poter partecipare alla riunione della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, convocata per le ore 11,30 del 28.12.2015, e rassegna le dimissioni dell'incarico di componente, esperto in Elettrotecnica;

SENTITO l'ing. Andrea Sciotto che ha manifestato verbalmente la disponibilità a sostituire il suddetto professionista nella riunione della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo convocata per il 28.12.2015;

RITENUTO opportuno sostituire l'ing. Emilio Arlotta quale componente della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo

DETERMINA

di incaricare l'ing. Andrea Sciotto come componente della Commissione Comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo.

Montagnareale 28.12.2015

* COMUNATE OF THE PROPERTY OF

dott. ing/Anna Sidoti